ПРОТОКОЛ

рассмотрения первых частей заявок на участие в Аукционе в электронной

форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению

обязательных предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров,

реестровый номер 32514768511

Дата заседания Комиссии:  21.05.2025

Номер протокола: 32514768511-01

Дата подписания протокола:  22.05.2025

Наименование закупки:

Аукцион в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

проведению обязательных предрейсовых и

послерейсовых медицинских осмотров

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Член Комиссии:

К.В. Капков

И.Ю. Беспалова

Н.Е. Слепцова

А.И. Трофимов

Ю.Т. Фетисов

М.К. Амирян

А.В. Мауль

А.Н. Андреев

В связи с отсутствием А.В. Мауля функции председателя Комиссии передаются

заместителю председателя Комиссии К.В. Капкову.

Начальная (максимальная)

цена Договора:

14 596 536 (четырнадцать миллионов пятьсот

девяносто шесть тысяч пятьсот тридцать шесть)

рублей 00 копеек.

Срок исполнения Договора:
с 01 августа 2025 г. по 31 июля 2028 г.

включительно.

Объем оказываемой услуги:
В соответствии с Приложением № 1 к

Документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

заявки:

4 (четыре) заявки:

Участник № 1 – 07.05.2025 08:25 ч.

Участник № 2 – 14.05.2025 13:02 ч.

Участник № 3 – 18.05.2025 12:24 ч.

Участник № 4 – 19.05.2025 08:53 ч.

Комиссией по Закупкам ООО УК «Автодор» (далее – Комиссия) были

рассмотрены первые части поданных аукционных заявок (далее также –

заявки) на соответствие их требованиям Аукционной документации, а также

2

иным условиям допуска к участию в Аукционе и Положению о закупке

Государственной компании «Российские автомобильные дороги»,

применяемого Заказчиком (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 В соответствии с частью 2 раздела IV

Документации и со статьей 29 Положения первая

часть заявки на участие в Аукционе,

составленная по форме, установленной

приложением № 2 к Документации, должна

содержать предложение участника конкурентной

закупки в отношении предмета такой закупки,

соответствующее всем условиям исполнения

договора, изложенным в Технической части

(приложение № 1 к Документации),

оформленное в соответствии с требованиями

приложения № 4 к Документации.

В соответствии с инструкцией по заполнению

аукционной заявки (Приложение № 4 к

Документации) в разделе первой части заявки

«Предложение участника конкурентной закупки

в отношении предмета закупки» сведения,

которые содержатся в заявке участника закупки,

не должны содержать информацию, сведения,

условия, противоречащие документации, и/или

друг другу, допускать двусмысленные

толкования.

В первой части заявки направленной участником

закупки № 3 выявлены следующие

несоответствия:

- в порядке оказания услуг указано, что

необходимость повторного прохождения МО в

интервале 10 минут), что противоречит и не

соответствует требованиям, установленным в

Техническом задании (Приложение № 1 к

Документации. Техническая часть)

(необходимость повторного прохождения МО в

интервале не менее 5 минут и не более 10

минут);

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии

аукционной заявки участника № 3 требованиям и

условиям, установленным в Документации и, как

3

следствие, об отказе в допуске к участию в

Конкурсе в соответствии с пунктами «а» и «г»

части 3 раздела V Документации и пунктами «в»

и «е» части 1 статьи 40 Положения.

Участник № 4 В соответствии с частью 2 раздела IV

Документации и со статьей 29 Положения первая

часть заявки на участие в Аукционе,

составленная по форме, установленной

приложением № 2 к Документации, должна

содержать предложение участника конкурентной

закупки в отношении предмета такой закупки,

соответствующее всем условиям исполнения

договора, изложенным в Технической части

(приложение № 1 к Документации),

оформленное в соответствии с требованиями

приложения № 4 к Документации.

В соответствии с инструкцией по заполнению

аукционной заявки (Приложение № 4 к

Документации) в разделе первой части заявки

«Предложение участника конкурентной закупки

в отношении предмета закупки» сведения,

которые содержатся в заявке участника закупки,

не должны содержать информацию, сведения,

условия, противоречащие документации, и/или

друг другу, допускать двусмысленные

толкования.

В первой части заявки направленной участником

закупки № 4 выявлены следующие

несоответствия:

- в требованиях к оформлению документов,

предоставляемых в ходе (по итогам) оказания

услуги указано, что по результатам проведенных

предрейсовых медицинских осмотров вносятся в

Журнал регистрации предрейсовых медицинских

осмотров соответственно, в которых указывается

определенная информация о работнике, в том

числе: СНИЛС работника, что противоречит и не

соответствует требованиям, установленным в

Техническом задании (Приложение № 1 к

Документации. Техническая часть);

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии

аукционной заявки участника № 4 требованиям и

условиям, установленным в Документации и, как

следствие, об отказе в допуске к участию в

4

Конкурсе в соответствии с пунктами «а» и «г»

части 3 раздела V Документации и пунктами «в»

и «е» части 1 статьи 40 Положения.

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

2 (две) заявки

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

2 (две) заявки

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке с указанием решения

Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

соответствие первой части аукционной заявки

участника закупки требованиям Документации –

«соответствие»

несоответствие первой части аукционной заявки

участника закупки требованиям Документации

«несоответствие»

К.В. Капков соответствие соответствие

И.Ю. Беспалова соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

А.И. Трофимов соответствие соответствие

Ю.Т. Фетисов соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 3 Участник № 4

соответствие первой части аукционной заявки

участника закупки требованиям Документации –

«соответствие»

несоответствие первой части аукционной заявки

участника закупки требованиям Документации

«несоответствие»

К.В. Капков несоответствие несоответствие

И.Ю. Беспалова несоответствие несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие несоответствие

А.И. Трофимов несоответствие несоответствие

Ю.Т. Фетисов несоответствие несоответствие

Итоговое решение: несоответствие несоответствие

5

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.В. Мауль

____________ К.В. Капков

отсутствовал  А.Н. Андреев

____________ И.Ю. Беспалова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ А.И. Трофимов

____________ Ю.Т. Фетисов

____________ М.К. Амирян

		2025-05-22T17:25:31+0300
	Амирян Михаил Корюнович